ПОСОЛ МЕКСИКИ
В РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ НЕОФИЦИАЛЬНЫЙ ПЕРЕВОД

Москва, 11 июля 2018 года

Г-ну Михаилу Козлову
Главе Департамента международных и межрегиональных связей
Уральская торгово-промышленная палата

Уважаемый г-н Козлов:

Имею честь выразить Вам самую искреннюю благодарность за гостеприимство, а
также за предоставленные чиновникам Посольства Мексики в России возможности и
поддержку во время визита в Екатеринбург в рамках Чемпионата мира по футболу FIFA 2018.

Содействие, оказанное Уральской торгово-промышленной палатой было
существенным при предоставлении поддержки мексиканским болельщикам, которые
нуждались в консульской помощи.

Я вновь подтверждаю готовность Посольства Мексики создавать и реализовывать
проекты сотрудничества, которые будут способствовать укреплению уз дружбы между
Свердловской областью и Мексикой.

Примите мои наилучшие пожелания.

С уважением,

Норма Пенсадо

.

	MKozlov2.pdf
	Carta de agradecimientoМKozlov_rus.pdf